Duas ne is uxores habet? So. au obsecro, unam ille qui  
 dem hanc solam.

Ch. Quid illa altera, quæ dicitur cognata? So. hæc era-  
 go est. Ch. quid ais?

So. Composito est factum, quo modo hanc amans ha-  
 bere posset

Sine dote. Ch. dij uostram fidẽ, quã sæpe forte temere

Eueniunt, quæ non audeas optare? offendi adueniens,

Quicum uolebã, atque ut uolebam, conlocatam filiã.

Quod nos ambo opere maximo dabamus operam, ut  
 fieret,

Sine nostra cura maxuma, sua cura hæc sola fecit.

So. Nunc quid factu est opus, uide. pater adolescentis

uenit,

Eumq; animo iniquo hoc oppido ferre aiunt. C. nihil periculi est.

Sed per deos atque homines, meam esse hanc, caue reciscat quisquam.

So. Nemo ex me scibit. Ch. sequere me: intus cetera audies.

## THESES ETHICAE.

1 Misera est mulier anus amico & defensore carens.

2 Egestas & orbitas saepe multa suadent.

3 Aegritudinem saepe mors consequitur.

4 Res insperato eueniens letitiam parit.

## ACTVS QVINTI SCENAE II

## PERIOCHA.

Parasceue motus. oratio senis seuera. Seruuli dubia.

## DEMIPHO, GETA.

Iambici octonarij catalectici.

**N**os nostrapte culpa facimus, ut malos expediat esse,

Dum nimium dici nos bonos studemus & benignos. Ita fugias, ne praeter casam, aiunt. nonne id satis erat, Accipere ab illo iniuriam? etiam argentum est ultro obiectum ei,

Vt sit qui uiuat, dum aliquid aliud flagitij conficiat.

Ge. Planissime. De his nunc praemium est, qui recta praua faciunt.

Ge.

Ge. Verissime. D. ut stultissime quidem illi rem gesserimus.

Ge. Modo ut hoc consilio possiet discedi, ut istam ducat.

De. Etiam ne id dubium est? Ge. haud scio hercle, ut homo est, an mutet animum.

D. Hem, mutet autem? Ge. nescio: uerum, si forte, dico.

D. Ita faciam, ut frater censuit; uxorem huc eiu' adducam,

Cum ista ut loquatur. abi Geta: prænuncia hanc uenturam.

Ge. Argentum inuentum est Phædriæ: de iurgio silentur:

Prouisum est, ne in præsentia hæc hinc abeat: quid nunc porro?

Quid fiet? in eodem luto hæsitas: uorsuram soluis

Geta: præsens quod fuerat malum, in diem abiit: plagæ crescunt,

Nisi prospicis. nunc hinc domum ibo, ac Phanium edocebo,

Ne quid uereatur Phormionem, aut eiu' orationem.

## THESES ETHICAE I. VV.

- 1 Etiam senes auari dolent ubi exposuerunt pecuniam.
- 2 Mediocritas in dando tenenda.
- 3 Prauorum studia non sunt pecunia iuuanda.
- 4 Serui gaudent dominos suos decepisse.

*'Nausistratae oratio fastidiosa ut mulieris nobilis  
& dotatae. Senum colloquium intricatum. Chremetis  
persona in gaudio sollicita. Demiphonis aperta.*